dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. NMUo
oT4yeTa 3aKno4uBLUee
06 AOroBop Ha
OoueHKe npoBeneHne OLEeHKH
283-10-
000"T'nnposem"
2020
299-10- 000"T'nnposem"
2020 P
300-10- 000"runposem"
2020 P
301-10-
Ilr n
2020 000"T'nnposem
307-10-
000"T'nnposem"
2020
308-10-
000"Tnunpozem"
2020
309-10- 000"Tunpo3em"
2020 P
310-10-
Ilr n
2020 000"T'nnposem
313-10-
Ilr n
2020 000"T'nnposem
314-11- 000"Tunposem"
2020 P

CBepeHun

MwuvpowHukK EneHa AnekceesHa

007612

03.10.2011

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

05.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

21.10.2020

26.10.2020

26.10.2020

27.10.2020

27.10.2020

30.10.2020

09.11.2020

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasimUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeOBMXXNMOCTK

Xunon pom.OueHKa
HeOBVXXVUMOCTN

3eMenbHbIN y4acTok.OueHKa
HeOBMXNMOCTN

XXnnowm oom n 3eMesnbHbIN
y4dacTok.OueHka
HeOBMXXNMOCTK

3eMenbHbIN y4acToK.OueHka
HeOBVXXMMOCTK

3eMenbHbIN y4acToK.OueHka
HeOBMXUMOCTN

Xunon pom.OueHKa
HeOBVXXNMOCTN

Xunon pom.OueHKa
HeOBNXUMOCTU

3eMenbHbIN y4acTok.OueHKa
HEeOBMXNMOCTU

MomeweHmne.OueHKa
HeOBUXUMOCTU

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



317-11-
2020

322-11-
2020

324-11-
2020

325-11-
2020

326-11-
2020

317-11-
2020

322-11-
2020

324-11-
2020

325-11-
2020

326-11-
2020

328-11-
2020

330-11-
2020

324-11-
2020

325-11-
2020

326-11-
2020

339-11-
2020

000"T'nnposem"

000"T'nnposem"

000"T'nnposem"

000"Tnunpozem"

000"Tnunpozem"

000"T'nnposem"

000"Tnnposem"

000"T'nnposem"

000"Tnnposem"

000"I'nnposem"

000"Tnunpozem"

000"Tnnpozem"

000"Tnnposem"

000"T'nnposem"

000"Tnnposem"

000"Tunposem"

12.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

23.11.2020

21.11.2020

22.11.2020

23.11.2020

25.11.2020

MomeweHne.OueHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeOBMXXNMOCTK

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeOBVXXMMOCTK

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeOBMXMUMOCTN

3emMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeOBMXMUMOCTN

3eMenbHbIN y4acTok.OueHKa
HeaABM>XXMNMOCTU

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeOBMXMNMOCTN

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HEeABMXUMOCTU

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeOBMXXNMOCTK

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeOBVXXNMOCTK

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeOBMXMUMOCTN

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeOBMXMUMOCTN

3eMenbHbIN y4acTok.OueHKa
HeaABM>XXNMOCTU

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HEeOABMXNMOCTU

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeABMXUMOCTU

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



340-11-
2020

341-11-
2020

342-11-
2020

343-11-
2020

344-11-
2020

346-11-
2020

358-12-
2020

363-12-
2020

368-12-
2020

369-12-
2020

370-12-
2020

381-12-
2020

388-12-
2020

392-12-
2020

393-12-
2020

000"T'nnposem"

000"T'nnposem"

000"T'nnposem"

000"Tnunpozem"

000"Tnunpozem"

000"T'nnposem"

000"Tnnposem"

000"T'nnposem"

000"Tnnposem"

000"I'nnposem"

000"Tnunpozem"

000"T'nnposem"

000"T'nnposem"

000"T'nnposem"

000"I'nnposem"

25.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

26.11.2020

26.11.2020

01.12.2020

03.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

08.12.2020

18.12.2020

24.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeABMXUMOCTU

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeOBMXXNMOCTK

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeOBVXXMMOCTK

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeOBMXMUMOCTN

Xunon pom.OueHKa
HeOBVXXNMOCTN

3eMenbHbIN y4acTok.OueHKa
HeaABM>XXMNMOCTU

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeOBMXMNMOCTN

Xunnon pom.OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeOBMXXNMOCTK

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeOBVXXNMOCTK

3eMenbHbIN y4acTok.OueHka
HeOBMXMUMOCTN

JXunnon oom n 3eMenbHbIN
y4dacTok.OueHka
HeOBUXUMOCTU

2XKnnonm oom n 3eMesnbHbIN
y4dacTok.OueHkKa
HeOBMXMUMOCTN

JXunom oom n 3eMenbHbIN
y4dacTok.OueHka
HeOBUXUMOCTU

2Knnom oom n 3eMesibHbIN
y4dacTok.OueHka
HeOBMXNMOCTN

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



