Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Мирошник Елена Алексеевна  007612  03.10.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						283-10- 2020	ООО"Гипрозем"	05.10.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
299-10- 2020	ООО"Гипрозем"	20.10.2020	Жилой дом.Оценка недвижимости	рыночная стоимость						
300-10- 2020	ООО"Гипрозем"	20.10.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость						
301-10- 2020	ООО"Гипрозем"	21.10.2020	Жилой дом и земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость						
307-10- 2020	ООО"Гипрозем"	26.10.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость						
308-10- 2020	ООО"Гипрозем"	26.10.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость						
309-10- 2020	ООО"Гипрозем"	27.10.2020	Жилой дом.Оценка недвижимости	рыночная стоимость						
310-10- 2020	ООО"Гипрозем"	27.10.2020	Жилой дом.Оценка недвижимости	рыночная стоимость						
313-10- 2020	ООО"Гипрозем"	30.10.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость						
314-11- 2020	ООО"Гипрозем"	09.11.2020	Помещение.Оценка недвижимости	рыночная стоимость						

317-11- 2020	ООО"Гипрозем"	12.11.2020	Помещение.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
322-11- 2020	ООО"Гипрозем"	18.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
324-11- 2020	ООО"Гипрозем"	18.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
325-11- 2020	ООО"Гипрозем"	18.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
326-11- 2020	ООО"Гипрозем"	18.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
317-11- 2020	ООО"Гипрозем"	18.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
322-11- 2020	ООО"Гипрозем"	18.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
324-11- 2020	ООО"Гипрозем"	18.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
325-11- 2020	ООО"Гипрозем"	18.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
326-11- 2020	ООО"Гипрозем"	19.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
328-11- 2020	ООО"Гипрозем"	19.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
330-11- 2020	ООО"Гипрозем"	23.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
324-11- 2020	ООО"Гипрозем"	21.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
325-11- 2020	ООО"Гипрозем"	22.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
326-11- 2020	ООО"Гипрозем"	23.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
339-11- 2020	ООО"Гипрозем"	25.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость

340-11- 2020	ООО"Гипрозем"	25.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
341-11- 2020	ООО"Гипрозем"	25.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
342-11- 2020	ООО"Гипрозем"	25.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
343-11- 2020	ООО"Гипрозем"	25.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
344-11- 2020	ООО"Гипрозем"	26.11.2020	Жилой дом.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
346-11- 2020	ООО"Гипрозем"	26.11.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
358-12- 2020	ООО"Гипрозем"	01.12.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
363-12- 2020	ООО"Гипрозем"	03.12.2020	Жилой дом.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
368-12- 2020	ООО"Гипрозем"	07.12.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
369-12- 2020	ООО"Гипрозем"	07.12.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
370-12- 2020	ООО"Гипрозем"	08.12.2020	Земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
381-12- 2020	ООО"Гипрозем"	18.12.2020	Жилой дом и земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
388-12- 2020	ООО"Гипрозем"	24.12.2020	Жилой дом и земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
392-12- 2020	ООО"Гипрозем"	25.12.2020	Жилой дом и земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость
393-12- 2020	ООО"Гипрозем"	25.12.2020	Жилой дом и земельный участок.Оценка недвижимости	рыночная стоимость